

به زودی ماشین سرکوب رژیم خاموش می شود

محمد اسفید حبشی

درحالیکه مردم خود را برای تظاهرات ۲۲ بهمن آماده می کنند، رژیم جمهوری اسلامی نیز درحال بررسی راه های برای جلوگیری از چنین تظاهراتی است. از آنجا که دست رژیم در برپایی تظاهرات، نمایشی و دولتی، در پاسخ به تظاهرات غرور آفرین و خونین روز عاشورا توسط مخالفان رژیم، برای مردم و جهانیان، رو شد، هم اکنون دست اندرکاران نظام جمهوری اسلامی در پی انتخاب راهی هستند تا بتوانند حرکت از قبل پیش بینی شده مردم را که گفته

می شود تظاهرات سرنوشت سازی خواهد بود، خنثی سازند.

بعد از تظاهرات روز عاشورا که پشت رژیم را به لرزه در آورد، علی خامنه ای رهبر مستاصل مذهبی بلافاصله به این نتیجه رسید که با برپایی یک تظاهرات نمایشی لشکر حزب الله را به رخ مخالفین نظام بکشاند. از این رو بود که عده ای به رهبری مصباح یزدی از قم به راه افتادند و در ملاقات ساختگی با رهبر مذهبی اعلام کردند که آماده دفاع از حیثیت از دست رفته نظام هستیم.

به دنبال چنین درخواستی وسایل حمل و نقل مجانی، سیاه لشکرهای

نظام و بسیجی و پاسدار را از شهرهای اطراف و نقاط مختلف تهران به میدان انقلاب انتقال دادند

و از آنها نیز با ساندویچ و نوشابه و بستنی پذیرایی شد. اما به رغم چنین پذیرایی و امکانات رایگان حمل و نقل، هنوز جمعیت جمع آوری شده به اندازه یک دهم جمعیتی که با گلوله و باتوم از آنها می شد، نرسید و همین تفاوت چشمگیر نشان داد که آنها که با گلوله روبرو می شوند از دل و جان آمده بودند و آنها که با شیرینی و ساندویچ پذیرایی می شدند، بالا جبار و بدون میل باطنی در میدان حضور داشتند و از چهره

اشان کاملا پیدابود که رژیم را مت شده می پندارند. اما با وصف این عملی خامنه ای این تظاهرات را مهر تأیید و بقای رژیم اعلام کرد و ضمن انتقاد شدید از رسانه های خارجی که به تظاهرات نمایشی و دولتی رژیم اشاره کرده بودند، گفت که غرب از این تظاهرات که به رژیم مشروعیت بخشید، به وحشت افتاده و چون نقشه های خود را خنثی شده می پندارد، تظاهرات امت اسلامی را نمایشی و دولتی خواندند.

علی خامنه ای مشابه چنین ادعایی را نیز بعد از ترور استاد دانشگاه

بقیه در صفحه

به زودی ماشین سرکوب

تهران در جلوی خانه اش تکرار کرد و گفت که آمریکا و اسرائیل رئیس دانشگاه ما را ترور کردند تا ما را بدنام سازند!

این ادعای دروغ درحالی است که توطئه قتل وی را در جلسه ای که با حضور علی خامنه ای، احمدی نژاد چند تن دیگر از دولتی ها و مذهبی ها تشکیل شده بود ریخته شد و خبر آن نیز به خارج از بیت رهبری درز کرد و به دست مردم رسید.

علت توطئه ترور استاد دانشگاه تهران که مسعود علی محمدی نام داشت و یکی از استادان فیزیک و از دست اندرکاران مرکز هسته ای ایران بود و به دلایلی وی را کنار گذاشته بودند، این بود که وی به جوانان دانشجو گفته بود که از گلوله نباید ترسید و به خاطر آزادی باید جلو رفت تا به آن دست یافت. او حتی دانشجویان خود را با اتوبوسی به یکی از تظاهرات برده بود و خبرش را به گوش مقامات رسانده بودند و به همین خاطر تصمیم فوری به ترور او گرفتند.

بعد از ترور ناجوانمردانه استاد دانشگاه تهران که یکی از کارشناسان مرکز اتمی ایران بود، سخنگوی سازمان انرژی اتمی جمهوری اسلامی ایران، بلافاصله اطلاعیه ای انتشار دارد و اعلام کرد که شایعات مربوط به رابطه استخدامی مسعود علی محمدی با سازمان انرژی اتمی قویا تکذیب می شود!

اما از آنجا که رژیم دروغ گو کم حافظه هم از آب در می آید، محمد جواد لاریجانی رئیس موسسه فیزیک نظری تهران در گفت و گو با خبرنگاران به ترور ناجوانمردانه استاد فیزیک تهران دکتر مسعود علی محمدی اشاره می کند و می گوید: دکتر مسعود علی محمدی یکی از فیزیکدانان برجسته و از دانشمندان هسته ای کشورمان بود که سابقه درخشانی در امور هسته ای داشت و ترور او نشان از پختگی علمی دانشمندان ما و ضعف دشمنان ما دارد!

به هر حال در میان چنین تناقضاتی که در رژیم مستاصل به وفور دیده می شود، گزارشی از سوی خانه آزادی انتشار می یابد که در آن اعلام شده درحال حاضر منطقه خاورمیانه سرکوبگرترین منطقه در جهان است که در قلب آن کشور ایران قرار دارد.

در گزارش خانه آزادی آمده که سرآمد کشورهای سرکوبگر مانند افغانستان، قرقیزستان، لیبی، عراق، لبنان، کشمیرهند و پاکستان که در آنها از آزادی خبری نیست، کشور ایران است و دولت این کشور در سرکوب خفقان و ارباب و وحشت مردم همچنان به پیش می رود و توجهی نیز به هشدارها و قوانین بین المللی حقوق بشر ندارد.

اما چنین به نظر می رسد که مردم مرز سرکوب و اختناق رژیم را در تظاهرات ۲۲ بهمن برای همیشه خواهند شکست.